重庆市保安协会文件
	渝保协〔2024〕3号

重庆市保安协会
关于2024年元旦、春节对会员单位
“走基层暖冬慰问”活动的通知

各副会长、常务理事、理事、会员单位：
2024年元旦、春节即将来临之际，经常务理事会研究决定，协会将开展“走基层暖冬慰问”活动（未缴纳会费的单位暂不慰问）。现征集各单位岗组、保安员名单，通知如下：
一、慰问对象推荐条件
（一）岗组在无违法、违纪、违规行为，客户单位好评，受单位年度表彰的岗组中推荐。
（二）保安员在本单位表现优秀，无违法、违纪、违规行为，受单位年度表彰，在工作中表现良好的在职保安员中推荐。
二、慰问名额分配标准
（一）岗组名额分配标准：副会长单位4个岗组；常务理事单位3个岗组；理事单位2个岗组；会员单位1个岗组（见附表）。
（二）保安员名额分配标准：副会长单位4名；常务理事单位3名；理事单位2名；会员单位1名（见附表）。
（三）慰问金标准：每个岗组1000元，每个保安员500元。
三、工作要求
（一）各会员单位要本着认真严谨、实事求是的原则推选本公司评定的优秀岗组、优秀保安员，防止因审查不严造成负面影响。
（二）各会员单位按名额分配要求于2024年1月17日16：00前将《单位银行信息表》《岗组推荐表》《保安员推荐表》及相关材料报协会办公室，报送邮箱：报送邮箱：1510956001@qq.com。逾期不反馈视为弃权。
（三）协会根据各公司上报材料进行审核后，对各会员单位岗组及保安员进行慰问，慰问金发放形式采取银行卡转账方式，岗组转账至单位账户，保安员转账至保安员本人账户。
（四）各单位要进一步加强做好宣传工作，努力增强广大保安员职业归属感和荣誉感，对岗组和保安员慰问后请将慰问工作情况（含图文信息）报协会办公室，协会将择优在官方网站、微信公众号进行宣传。

附件：1.《2024年度元旦、春节慰问名额分配表》；
2.《单位银行信息表》；
3.《岗组推荐表》；
4.《保安员推荐表》。

                 重庆市保安协会
                2024年1月10日
（联系人：田力、刘馨怡，联系电话：15902350388；17783697871）

附件1
2024年度元旦、春节慰问名额分配表
制表单位：重庆市保安协会办公室                 时间：2024年1月9日
	序号
	单     位
	岗组
	保安员

	1
	重庆安保集团有限责任公司
	4
	4

	2
	重庆市沙坪坝区保安服务有限公司
	4
	4

	3
	中威保保安服务有限公司
	4
	4

	4
	重庆大正保安服务有限公司
	4
	4

	5
	重庆三峡蓝盾保安服务有限责任公司
	3
	3

	6
	重庆市宏剑保安有限公司
	3
	3

	7
	重庆保安集团涪陵区剑威有限公司
	3
	3

	8
	重庆中渝保安服务有限公司
	3
	3

	9
	重庆市大渡口区保安服务有限公司
	3
	3

	10
	重庆市江北保安服务有限责任公司
	3
	3

	11
	重庆市九龙安保服务有限公司
	3
	3

	12
	重庆市江南保安服务有限责任公司
	3
	3

	13
	重庆保安集团金盾押运有限公司
	3
	3

	14
	重庆同昶保安培训考试有限公司
	3
	3

	15
	重庆市渝北区保安服务有限责任公司
	3
	3

	16
	重庆忠信保安服务有限公司
	3
	3

	17
	重庆巴南保安服务有限公司
	3
	3

	18
	重庆市驿盾保安押运服务有限责任公司
	3
	3

	19
	重庆蓝盾电子技术服务公司
	3
	3

	20
	重庆市长寿区保安服务有限责任公司
	3
	3

	21
	重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司
	3
	3

	22
	重庆市誉顺轨道交通安保服务有限公司
	3
	3

	23
	重庆市梁平区保安服务有限公司
	3
	3

	24
	重庆市永川保安服务有限责任公司
	3
	3

	25
	重庆市江津保安服务有限公司
	2
	2

	26
	重庆声迅安防技术服务有限公司
	2
	2

	27
	北京恒安卫士重庆分公司
	2
	2

	28
	重庆市守神安全技术防范有限公司
	2
	2

	29
	重庆维邦保安服务有限公司
	2
	2

	30
	重庆巴岳保安服务有限公司
	2
	2

	31
	重庆海泰管理服务有限公司
	2
	2

	32
	重庆安保集团合川区有限公司
	2
	2

	33
	重庆市南川区保安服务有限责任公司
	2
	2

	34
	重庆市国盾保安服务有限公司
	2
	2

	35
	重庆市璧山区龙腾保安服务有限公司
	2
	2

	36
	重庆市铜梁区保安服务有限公司
	2
	2

	37
	重庆国邦保安服务有限公司
	2
	2

	38
	重庆荣盾保安有限公司
	2
	2

	39
	重庆市渝东保安培训学校
	2
	2

	40
	城口县蓝鹰保安服务有限公司
	2
	2

	41
	重庆市丰都县盾威保安服务有限公司
	2
	2

	42
	重庆市垫江县保安有限责任公司
	2
	2

	43
	重庆市武隆区保安服务有限公司
	2
	2

	44
	重庆市忠县天盾保安服务有限公司
	2
	2

	45
	重庆市云阳县钧盾保安服务有限公司
	2
	2

	46
	重庆奉节县保安服务有限责任公司
	2
	2

	47
	巫山县巫峡保安服务有限责任公司
	2
	2

	48
	巫溪县宁安保安服务有限公司
	2
	2

	49
	秀山县戍安保安服务有限公司
	2
	2

	50
	彭水县同创保安服务有限公司
	2
	2

	51
	重庆两江新区保安服务有限责任公司
	2
	2

	52
	重庆市北碚区保安服务有限责任公司
	1
	1

	53
	石柱土家族自治县卫家保安服务有限公司
	1
	1

	54
	重庆大足保安培训学校
	1
	1

	55
	重庆董都保安服务有限公司
	1
	1

	56
	讯之美物联网服务有限公司
	1
	1

	57
	重庆联军保安服务有限责任公司
	1
	1

	58
	重庆市綦江保安服务有限公司
	1
	1

	59
	酉阳县桃源安盾保安服务有限公司
	1
	1

	60
	重庆中特盾保安服务有限公司
	1
	1

	61
	重庆市勇智仁保安服务有限责任公司
	1
	1

	62
	重庆顺国保安服务有限责任公司
	1
	1

	63
	重庆华安保安服务有限公司
	1
	1

	64
	重庆市万盛经开区清平蓝盾保安服务有限公司
	1
	1

	65
	重庆加迪安保安服务有限公司
	1
	1

	66
	重庆赛夫保安服务有限公司
	1
	1

	67
	重庆泰来保安服务有限公司
	1
	1

	68
	重庆中赛保安服务有限公司
	1
	1

	69
	重庆神盾保安服务有限公司
	1
	1

	70
	重庆海格保安服务有限公司
	1
	1

	71
	重庆钰盾保安服务有限公司
	1
	1

	72
	重庆振华保安服务有限公司
	1
	1

	73
	重庆安仁保安服务有限公司
	1
	1

	74
	重庆威兴保安服务有限公司
	1
	1

	75
	重庆市莱雅服饰有限公司
	1
	1

	76
	重庆市银隆中安卫保安服务有限责任公司
	1
	1

	77
	重庆天仁保安服务有限公司
	1
	1

	78
	重庆天网高新技术有限公司
	1
	1

	79
	重庆铁盾保安服务有限公司
	1
	1

	80
	重庆聚智保安服务有限公司
	1
	1

	81
	重庆红冠服饰有限公司
	1
	1

	82
	重庆中盛特卫保安服务有限公司
	1
	1

	83
	四川金盾保安重庆分公司
	1
	1

	84
	重庆段氏服饰实业有限公司
	1
	1

	85
	重庆市中兴卫保安服务有限责任公司
	1
	1

	86
	重庆鸿剑世纪保安服务有限公司
	1
	1

	87
	重庆浩正保安服务有限公司
	1
	1

	88
	重庆泰达银盾保安服务有限责任公司
	1
	1

	89
	重庆护晟保保安服务有限公司
	1
	1

	90
	重庆恒奢服饰有限公司
	1
	1

	91
	固盾保安服务（重庆）有限公司
	1
	1

	92
	重庆康运保安服务有限公司
	1
	1

	93
	重庆卫民保安服务有限公司
	1
	1

	94
	渠县卫家保安服务有限公司
	1
	1

	95
	重庆国本特卫保安服务有限公司
	1
	1

	96
	中汇保安服务有限公司
	1
	1

	97
	重庆铜盾保安服务有限公司
	1
	1

	98
	重庆市万盛经开区鼎盛保安服务有限公司
	1
	1

	99
	重庆家里安保安服务有限公司
	1
	1

	100
	华信中安（北京）保安服务有限公司重庆分公司
	1
	1

	101
	重庆市洪盾保安服务有限责任公司
	1
	1

	102
	重庆威震保安服务有限公司
	1
	1

	103
	重庆星盾保安服务有限公司
	1
	1

	104
	重庆嘉渝保安服务有限公司
	1
	1

	105
	重庆益力保安服务有限责任公司
	1
	1

	106
	中保华安（重庆）保安服务有限公司
	1
	1

	107
	重庆戌坤保安服务有限公司
	1
	1

	108
	重庆海亚特保安服务有限公司
	1
	1

	109
	重庆炻鼎保安服务有限公司
	1
	1

	110
	重庆顺泰保安服务有限公司
	1
	1

	111
	重庆中维保安服务有限公司
	1
	1

	112
	玖诚盛和保安服务（重庆）有限公司
	1
	1

	113
	重庆科学城保安服务有限公司
	1
	1

	114
	江苏君道保安服务有限公司重庆分公司
	1
	1

	115
	[bookmark: _GoBack]重庆创安科技有限公司
	1
	1

	合计：岗组194个  保安员194人

附件2

2024年元旦、春节（保安岗组）慰问金
会员单位银行信息回执

	单位全称

	开户行全称
（具体到支行）

	银行账号

	联系人

	联系人手机号码

	备注

	单位盖章：

	时间：

附件3
岗组推荐表
	所在单位

	岗组名称

	岗组地址

	组长姓名

	从业年限

	联系方式

	岗组人数

单位意见

               签   章
年   月   日

主要事迹（可附页）

填表人：        审核人：            填表时间：   年   月   日

保安员推荐表
	姓名

	性别

	民族

	电子照片

	籍贯

	出生年月

	政治面貌

	从业年限

	文化程度

	身份证号

	联系方式

	银行卡号

	开户行

	所在单位

	单位意见

            签  章

                 年   月   日

主要事迹（可附页）

填表人：        审核人：            填表时间：    年   月   日
1